

Dit Potentiale konsulting ApS

Maria Grødem
Suloraq 1, 702
3905 Nuussuaq

CVR-nr. 42195499

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-03-2025

Maria Heilmann Grødem
Dirigent

2+ Revision Grønland | Statsautoriserede Revisorer ApS

H J Rinks Vej 15 ■ 3900 Nuuk ■ info@sfai-greenland.gl ■ +299 582299



*2+ Revision Grønland & SFAI Grønland er en del af 2+ Revision og indgår i SFAI Global
med kontorer i mere end 110 lande
A SFAI Global Member – Santa Fe Associates International*

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dit Potentiale konsulting ApS Maria Grødem Suloraq 1, 702 3905 Nuussuaq
E-mail	maria@groedem.com
CVR-nr.	42195499
Stiftelsesdato	05-03-2021
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Maria Heilmann Grødem
Revisor	2+ Revision Grønland Statsautoriserede Revisorer ApS H J Rinksvej 15. 3900 Nuuk
CVR-nr.	42793744

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i coaching, undervisning og anden beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 25.812, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 213.765, og en egenkapital på kr. 111.185.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		742.008	686.920
Personaleomkostninger	1	-706.160	-551.349
Driftsresultat		35.848	135.571
Andre finansielle indtægter		64	1.529
Resultat før skat		35.912	137.100
Skat af årets resultat		-10.100	-34.882
Årets resultat		25.812	102.218
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.812	102.218
Resultatdisponering		25.812	102.218

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.971	25.641
Andre tilgodehavender		101.958	90.528
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	27.490
Tilgodehavender		177.929	143.659
Likvide beholdninger		35.836	51.268
Omsætningsaktiver		213.765	194.927
Aktiver		213.765	194.927

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		61.185	35.373
Egenkapital		111.185	85.373
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	16.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.800	10.749
Selskabsskat		22.700	12.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.080	69.655
Kortfristede gældsforpligtelser		102.580	109.554
Gældsforpligtelser		102.580	109.554
Passiver		213.765	194.927
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	35.373	85.373
Årets resultat	0	25.812	25.812
Egenkapital 31-12-2024	50.000	61.185	111.185

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	504.746	410.568
Pensioner	113.759	82.327
Andre personaleomkostninger	87.655	58.454
	<u>706.160</u>	<u>551.349</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos direktion	0	27.490
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		